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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul 

teie e-kiri märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 

https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes 

Penre. Mõned raamatud on ka hispaania keeles. 

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid:  

Küsimus #1: Ma tahan teada, milline on praeguse Maa tegelik kuju. Kas see on nagu 

koolides õpetatud MAAKERA (gloobus) või on see lame ja liikumatu, nagu paljud lameda 

Maa pooldajad väidavad olevat ja nagu on kujutatud vanades tsivilisatsioonides?  

Ma usun (kogen), et praegune Maa on lame ja mittepöörlev. Ja see, mida nad kutsuvad 

kupliks, on mingi sagedusbarjäär või võrk, millest me peame väljuma.  

Palun jagage oma mõtteid selle kohta ja valgustage mind.  
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Kommentaar: Minu nägemuse järgi on planeet muna kujuga. Välimist koort võib võrrelda 

munakoorega. See on Kuppel. „Atmosfäär“ on munavalge ja muna keskel on munakollane, 

mis on maapind, millel me seisame. Nii et nagu te võite ette kujutada, on Maa nii ümar 

(ümaravõitu) kui ka lame. Maapind, millel me seisame, ei ole täielikult lame, vaid pigem 

ovaalse kujuga. Samuti arvan ma, et Maa on suurem, kui meile õpetatakse. Ma usun, et 

väljaspool jääseinu on rohkem maad, nagu admiral Byrd ja teised on näidanud ja 

pildistanud. Kuid kindlasti ei usu ma, nagu mõned usuvad, et Maa on peaaegu lõpmatu ja 

et „kosmost“ (kosmilist vett) ei ole olemas. Loomulikult on.  

„Munakollase“ all on siis AB.ZU – Allmaailm, mida muistsed egiptlased ja teised on oma 

tekstides õpetanud.  

Seega on kaks barjääri: meil on koor/Kuppel/munakoor ja väljaspool seda on Võrk. 

Seetõttu on meil, inimestel, võimatu oma homo sapiensi kehades väljaspoole munakoort 

reisida – me saame seda teha ainult siis, kui oleme kehast väljas, sest Kuppel on füüsiline. 

Võrk on metafüüsiline ja koosneb bioelektrist – meie bioelektrist (hingetuledest). Seda 

hoitakse koos tehnoloogiaga. Võrgus on augud, mille kaudu saame pärast surma 

Maatriksist lahkuda ja koju, Orionisse, minna (vt seda artiklit:  

https://wespenrevideos.com/2023/09/17/the-ultimate-way-to-exit-through-the-grid/).   
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Küsimus #2: Loodan, et kõik on hästi ja ma ei jõua teie uusi raamatuid ära oodata! 

Kas on mingi põhjus, miks inimesed tunnevad tugevat vaimset sidet erinevate loomadega, 

nagu lõviga, näiteks – või mütoloogiliste olenditega, nagu draakonitega?  

Mõtlesin täna sellele oma jalutuskäigul mõnusasse lõõgastavasse kohta, ja teel sinna ütlesin 

oma vaimus, et ma tahan täna draakonit näha, sest olen alati nendega sidet tundnud. Ja 

tõepoolest, pilved vormusid draakoni peaks, mul on sellest isegi pilte. See oli IMELINE. 

Nautisin iga viimast minutit pilvede kummalisest moodustumisest. See ajendas mind ka 

küsimust esitama.  

Aitäh kogu teie raske töö eest, Wes! 

Kommentaar: Meie armastus lemmikloomade vastu ja austus metsloomade ees on 

enamasti alateadlik. Sageli sümboliseerib loomade kuju midagi. Näiteks lõvi sümboliseerib 

jõudu ja on väidetavalt ka Yaldabaothi, pea-arhondi kuju, samas kui madu on samuti 

Yaldabaothi, aga ka tarkuse sümbol. Sügaval sisimas inimestele draakonid meeldivad, 

kuna draakon on Tähtede Kuninganna, meie Kosmilise Ema sümbol, kes hingab tuld (elu) 

Universumitesse. Kuid Arhondid/Khaanikuningad on selle ümber pööranud ja õpetavad 

meile, et draakonid on midagi pahelist ja ohtlikku. Näiteks on meist paljud kuulnud Pühast 

Jürist, kes tappis draakoni. See sümboliseerib Mardukit, kes tapab Tiamati, Emajumalanna. 

Nii muutub arhontide ümberpööratud meeltes hea kurjaks ja kuri heaks.  
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Loomad on vaimuga, kuid ilma meie inimlike eelarvamuste ja hinnanguid andvate 

vigadeta. Nad on „puhtad“ ja nad on paljuski sellised, nagu meie, inimesed, pidime olema 

ja algselt olime. Me tunneme nende tingimusteta armastuses ära oma tõelise mina. Kui me 

neid kord tundma õpime, on meil nende näol tõelised sõbrad nii kaua, kui nad elavad. Nad 

ei reeda meid kunagi ega mõista meie üle kohut. Me saame lemmikloomalt tõelist 

armastust, mida me tavaliselt teiselt inimeselt sellisel määral ei saa. Seega leiame oma 

lemmikloomades lohutust.  

Milline hämmastav kogemus „draakonipilvega“. See on veel üks tõend selle kohta, mida 

meie, inimesed kui loojajumalad, suudame saavutada.  

 

Küsimus #3: Ma kardan unenägu, mida ma näen peaaegu ülepäeviti. Mina ja Jasmine 

olime koolis head sõbrad. Praegu olen ma 23-aastane. Me olime 6 aastat järjest samas 

klassigrupis, kuid alates 7. klassist jaotati meie grupid ümber ja me ei rääkinud enam nii 

nagu varem. Siis saabus meie viimane koolipäev – lõpupäev. See oli viimane kord, kui teda 

nägin, teda, kelle vastu mul tunded olid, kuigi need olid ühepoolsed. Tegin frustratsioonist 

rumalaid vigu ja lõpuks vabandasin. Nüüd mõistan, et ta ei soovi minuga rääkida, ja ma 

austan tema piire.  

Ma olen väga elav unenägude nägija ja tema on minu unedes juba pikka aega olnud, umbes 

6-8 aastat. Ma ei mõtle temast päevasel ajal. Miks ta siis minu unenägudesse ilmub? 

Unenäod on meeldivad, eufoorilised ja realistlikud. Kuna see on mul krooniline, ei tea ma, 

mida teha. Pärast selle e-kirja kirjutamist olen üsna kindel, et ta tuleb jälle minu unne. Ma 
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tahan sellest lahti saada. Kas see on mõne maavälise (ET) sekkumine, kes seda kõike 

kontrollib, või on see lihtsalt minu alateadvus?  

Kommentaar: Kui meil on korduvad unenäod, nagu teil on, ja need on väga intensiivsed, 

tähendab see seda, et me oleme astraali loonud mõttevormi. Meie, inimesed, oleme 

loomupärased loojajumalad, ja meie mõtted loovad. Kuna teie tunded Jasmine vastu olid 

nii tugevad, kahtlustan, et lõite temast astraalis tahtmatult mõttevormi. Tugevad tunded on 

seda mõttevormi teie hingetuledega toitnud ja aja jooksul muutub see mõttevorm pooleldi 

teadlikuks. Teisisõnu, tõenäoliselt olete te temast astraali loonud nõrga koopia. Kuna ta 

võib teil päeva jooksul ikka veel meeles olla, isegi kui see on vaid alateadvuse tasandil, siis 

mõnikord ühendute te uneseisundis selle mõttevormiga. See võib tunduda vähemalt sama 

füüsiline kui siis, kui see toimuks ärkveloleku seisundis. Meie hing on füüsiline ja 

eksistents väljaspool meie kehasid on reaalsem kui meie homo sapiensite kehades olles.    

Teie kirjelduste põhjal on see minu parim oletus selle kohta, mis teiega toimub. Kuna  

ütlete, et ei mõtle temast teadlikult päeva jooksul, siis ei saa ma ka öelda, et te lõpetaksite 

tema peale mõtlemise. Kui me loome poolteadliku mõttevormi, millel on oma „elu“, vajab 

see enda elus hoidmiseks hingeenergiat väljastpoolt ennast. Seetõttu te ilmselt tunnetegi, 

et tahate sellest astraalühendusest lahti saada. Ausalt öeldes, ma ei tea, kuidas seda teha, 

kuid ma tean, et on inimesi, kes keskenduvad sellistes asjades abistamisele, et te saaksite 

selle ühenduse katkestada. Soovitan teil Internetist otsida ja olla ettevaatlik ja uurida igat  

„tervendajat“, kellega võite  kokku puutuda, et olla kindel, et nad on ehtsad ja et neil on 

hea maine. On palju šarlatane. Soovin teile edu! 

Küsimus #4: Kuidas teavad Ülemvalitsejad varjutuste, võrdpäevsuste, pööripäevade ja 

teiste kosmiliste, planetaarsete ja astroloogiliste sündmuste täpseid kuupäevasid, kui aeg 

astraalis ei ole sama? Isegi kui nad lähtuksid kuust ja tähtedest, siis kuidas see kalendriga 

kokku langeb? See ajab mind lihtsalt segadusse. Kas te saaksite seda selgitada, Wes?  
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Kommentaar: On tõsi, et aeg väljaspool 3-D eksistentsi on erinev. „Ajaratas“ on 

konstruktsioon, mida tehnoloogia abil paigal hoitakse. Maa on orbiidil päikesesüsteemis ja 

selle orbiidi kiirust manipuleerivad olendid, kes kontrollivad meie planeeti. Taevakehad 

kiirgavad teatud sagedusi, mis mõjutavad elu Maal – sealhulgas meie emotsioone, tegusid 

ja reaktsioone (kuigi me saame seda iseendas kohandada, kui mõistame, kuidas see töötab). 

Khaanikuningad on joondanud Maa ringikujuliselt teatud taevakehadega – tähtede ja 

planeetidega, mis erineb lineaarsest. Mitte nii väga kauges minevikus ei mõelnud meie, 

inimesed, mitte lineaarse aja raames, vaid tsükliliselt. Me elasime oma elu vastavalt 

taevakehadele. Seega – „ajarattad“. Lineaarne aeg on põhimõtteliselt lihtsalt arusaam, mida 

meid on aktsepteerima manipuleeritud. Reaalne aeg on tsükliline/ringikujuline.  

Minu arvates on võrdlus arvutimängudega asjade selgitamisel väga kasulik. Aeg on teie  

kui mängija ja teie avatari jaoks mängus erinev. Ometi võite teie kui mängija, juhul kui 

mäng seda võimaldab, mängus ajaga mängida ning te teate täpselt, kuidas seda õigesti teha.  
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Küsimus #5: Teie kirjeldused sellistest Loojajumalatest, nagu Enki ja Marduk, ei kõla 

kuidagi teistmoodi kui juhid siin Maa peal on. Nad kõlavad kahedimensionaalsete, 

egoistlike ja igavatena. Ma ootasin kõrgematelt dimensioonidelt enamat.  

Ma olen endale aastakümneid iga päev öelnud, et ma ei taha siia Surmaplaneedile tagasi 

pöörduda. Ma loodan, et põgenemine läbi Võrgu toimib. Pärast 81 aastat sellel planeedil ei 

usalda ma enam midagi ega kedagi.  

Kommentaar: Ma nõustun teiega. Põhjus, miks me seda nii näeme, on see, et inimkond 

on muutunud sarnaseks „jumalatega“, kes meid kontrollivad, s.t 

Khaanikuningate/Ülemvalitsejate/Arhontidega. Me oleme omaks võtnud nende käitumise, 

sarnaselt sellele, kuidas kaassõltuvuses olev inimene võtab suurel määral omaks oma 

nartsissisti käitumise, ilma et ta sellest ise aru saaks.  

Jumalad nagu Marduk ja En.ki ei ole loojajumalad. Nad vajavad meid, inimesi, et me nende 

jaoks looksime, ja just seda me teemegi. Me loome Khaanikuningate juhiste järgi omaenda 

hävingut. Need oleme meie, inimesed, kui me meie ise oleme, kes on tõelised 

Loojajumalad.  

See võib kõlada kummaliselt, kuid inimkond elab suuremalt jaolt kõrgemas dimensioonis 

või sageduses kui Khaanikuningad, meie rõhujad. Nüüd traumeerivad nad meid rohkem 

kui kunagi varem, et meie sagedust veelgi madalamaks muuta, et me saaksime nendega 

kohtuda nende madalamas reaalsuses, kus meid on kergem kontrollida. See ongi see, mida 

Singulaarsus endast kujutab.  
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Siis on meil Orion, mis on järgmine maailm, mis on „ülevalpool“ seda füüsilist 

universumit, milles me praegu elame. See on meie järgmine sihtkoht – see on koht, kuhu 

me läheme pärast läbi Võrgu väljumist.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreoniski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. 

 

 

 

 


